dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMuo
Homep
3aKJiloYMBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a p
nposepeHue
oueHKe
OL,eHKM
IIM -
920-22-E 000 "MacTep
Owanor"
IIM -
934-22-5 000 "MacTep
Owanor"
000 "MacTep-
921-22-b
Ouanor"
922-22-5 000 "MacTep-
Ouanor"
IIM -
937-22-E 000 "MacTep
Ouanor"
IIM -
938-22-5 000 "MacTep
Owanor"
000 "MacTep-
927-22-b
Owanor"
IIM -
939-22-5 000 "MacTep

Owanor"

CBepeHusn

MocTtaHoros AHOpen AnekcaHapoBuY

000221

09.07.2007

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

12.07.2022

29.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

11.08.2022

11.08.2022

15.08.2022

23.08.2022

O61beKT OueHKU, HanpaBJsieHue
KBasnpUKaLMUOHHOIO
aTTecraTta

Oonsa B pasmepe 3,4847%
YcTaBHoro kanutana 00O, nons
B pa3mepe 1,7423% ycTaBHOrro
kanutana 000

MakeT MNobanbHbIX
[Eeno3nMTapHbIX PacnmncoK Ha
akuum NMAO B konmnyecTtse 2 000
LWITYK

99,99% nonsa B YCTaBHOM
kanuTtane OO0

0,01% ponsa B YCTaBHOM
Kanutane OO0

100% ponsa B YCTaBHOM KanuTtasne
000

100% nakeT akuUuin B YCTaBHOM
kKanuntane AO

1 (ooHa) 06bIKHOBEHHASA UMeHHas
6e3pokyMeHTapHasa akumsa AO B
cocTaBe 25% nakeTa akuuin B
YcTaBHOM Kanutane

49,67 % ponsa B YCTAaBHOM
kanntane 000

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

cnpasensinBas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



943-22-b

944-22-b

951-22-b

953-22-b

954-22-b

000 "MacTep-
Owanor"

000 "MacTep-
Owanor"

000 "MacTep-

Owanor"

000 "MacTep-
Owanor"

000 "MacTep-
Owanor"

30.08.2022

30.08.2022

01.09.2022

15.09.2022

30.09.2022

40% ponsa B YCTaBHOM KanuTane
000

40% ponsa B YCTaBHOM KanuTane
000

299 999 999 wTyK
06bIKHOBEHHbIX MMEHHbIX
6e300KyMeHTapHbIX akuuin AO

70 000 000 (CembpecaT
MUASIMOHOB) O6bIKHOBEHHbIX
MMeHHbIX 6e300KyMeHTapHbIX
akuwnm, 4yto coctasnseT 0,9692%
ycTaBHoro kanuntana AO

20% pons B YCTaBHOM KanuTane
000

cnpasensinBas

cnpasensinBas

cnpasegnneasn

cnpasensiMBas

cnpasensinBas



