

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Постаногов Андрей Александрович		
Номер в реестре членов РОО		000221		
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
920-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	12.07.2022	Доля в размере 3,4847% Уставного капитала ООО, доля в размере 1,7423% уставного капитала ООО	рыночная
934-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	29.07.2022	Пакет Глобальных депозитарных расписок на акции ПАО в количестве 2 000 штук	справедливая
921-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	27.07.2022	99,99% доля в Уставном капитале ООО	рыночная
922-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	27.07.2022	0,01% доля в Уставном капитале ООО	рыночная
937-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	11.08.2022	100% доля в Уставном капитале ООО	рыночная
938-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	11.08.2022	100% пакет акций в Уставном капитале АО	рыночная
927-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	15.08.2022	1 (одна) обыкновенная именная бездокументарная акция АО в составе 25% пакета акций в Уставном капитале	рыночная
939-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	23.08.2022	49,67 % доля в Уставном капитале ООО	рыночная

943-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	30.08.2022	40% доля в Уставном капитале ООО	справедливая
944-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	30.08.2022	40% доля в Уставном капитале ООО	справедливая
951-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	01.09.2022	299 999 999 штук обыкновенных именных бездокументарных акций АО	справедливая
953-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	15.09.2022	70 000 000 (Семьдесят миллионов) обыкновенных именных бездокументарных акций, что составляет 0,9692% уставного капитала АО	справедливая
954-22-Б	ООО "Мастер-Диалог"	30.09.2022	20% доля в Уставном капитале ООО	справедливая